
22bb003724

Bestemmingsplan "Insulindestraat 240-248"

De Raad van de gemeente Rotterdam,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 maart 2022
(raadsvoorstel nr. 22bb002619);

gelet op de Wet ruimtelijke ordening, het Besluit ruimtelijke ordening en de Crisis- en
herstelwet;

besluit:

1. De zienswijzen 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 4.1., 5.1, 5.2, 5.3, 6.1, 6.2, 6.3,
7.1, 7.2 en 7.3 ongegrond te verklaren;
2. Het bestemmingsplan "Insulindestraat 240-248", NL.IMRO.0599.BP2173Insulstr240- on01
ongewijzigd vast ie stellen conform het voorstel van burgemeester en wethouders;
3. Geen exploitatieplan in de zin van artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 2 juni 2022.

Gemeen teraad

f2 , Gemeenteg3 Rotterdam

raadsvergadering van:

raadsstuk 22bb003724

2juni2022

pagina 1


